



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

بارم	باسمه تعالی سوالات امتحانی فلسفه پایه یازدهم رشته علوم انسانی دبیرستان مشیر سیاهکل نام و نام خانوادگی:	ردیف
وقت: ۶۰ دقیقه صفحه ۱	تاریخ امتحان: /۱۰/ ۱/۷۵	۱
<p>تعیین کنید کدام یک از عبارات های زیر صحیح و کدام یک غلط است :</p> <p>الف) درستی روش تجربه و آزمایش از مبانی فلسفی علوم طبیعی است. ص / غ</p> <p>ب) سقراط به علت برتری که نسبت به سوفیست ها داشت مایل نبود او را سوفیست یا دانشمند بخوانند. ص / غ</p> <p>ج) سوفیست در معنای اولیه به معنی مغالطه کار است. ص / غ</p> <p>د) اینکه چرا راستی و درستی خوب است و دروغ و خیانت بد است جای طرح آن در فلسفه هنر است. ص / غ</p> <p>ه) نظریه گشتالت معتقد است که انسان در شناخت، اجزای تشکیل دهنده جدا از هم یا در کنار هم را درک نمی کند. ص / غ</p> <p>و) گرگیاس معتقد بود حقیقت جنبه خصوصی و شخصی دارد. ص / غ</p> <p>ی) به عقیده پرو تاگوراس همه چیز نسبی و موقتی است و حقیقت به معنای دانش پایدار و ثابت هرگز بدست نمی آید. ص / غ</p>		
۲/۲۵	جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.	۲
<p>الف) معنای کلمه فلسفه به تدریج ارتقا پیدا کرد و مرادف با شد.</p> <p>ب) در پرتوقاعده مهم است که تمام معنا پیدا می کند.</p> <p>ج) مارکسیسم حکومت را حق و بسیاری از جامعه شناسان غربی آن راحق می دانند.</p> <p>د) اگر در کار نبود، هرگز نمی توانستیم میان اشیا تشخیص دهیم و اگر در کار نبود اصولاً نمی توانستیم اشیاء را از یکدیگر دهیم.</p>		
به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.		
۰/۵	کامیاب شدن به اصلی ترین و بنیادی ترین پرسش هایی که برای ذهن انسان مطرح شده است نیازمند چیست ؟	۳
۰/۵	سوفیست ها در استدلال های خود مغالطه می کردند، یعنی چه ؟	۴
۰/۵	مهمترین مصداق فلسفه اولی چیست ؟	۵
۰/۵	سقراط در آموزش فلسفه از چه روشی استفاده می کرد ؟	۶
۰/۵	راز پیام سروش دلفی از نظر سقراط چه بود ؟	۷
۰/۵	چرا سقراط پیشنهاد برخی از دوستانش مبنی بر فرار از زندان را نپذیرفت ؟	۸
۰/۵	از نظر سقراط گام اول در طریق کسب حکمت و دانایی چیست ؟	۹

هيوآ تخصصی ترين سايت مشاوره کشور

	سوالات امتحانی فلسفه پایه یازدهم رشته علوم انسانی دبیرستان مشیر سیاهکل	
صفحه ۲		
۰/۵	رسیدن به دانش درست ومطمئن از نظر سقراط چگونه بدست می آید؟	۱۰
۰/۵	سقراط درباره مسئله مرگ تفاوت خود را با دیگران چگونه می داند؟	۱۱
۰/۵	با توجه به نظر سقراط به سوال های زیر پاسخ دهید. الف) دانای حقیقی کیست؟ ب) ملاک انجام یا عدم انجام یک عمل چیست؟	۱۲
	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.	
۱	چرا آدمی بسوی فلسفه می رود نظر ارسطو را در این مورد بیان کنید؟	۱۳
۱	دیدگاه فلسفی حاکم بر روان شناسی رفتار گرا چه تلقی از انسان دارد؟	۱۴
۱	انسان وپایگاه طبقاتی او را در مکتب فلسفی مارکسسیم توضیح دهید	۱۵
۱	توضیح دهید کدام فلسفه است که می تواند اساس اخلاق را استوار کند.	۱۶
۱	مقصود از مابعد الطبیعه (فلسفه اولی) چیست؟ آن را با ریاضیات مقایسه کنید.	۱۷

هیاوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

	صفحه ۳	سوالات امتحانی فلسفه پایه یازدهم رشته علوم انسانی دبیرستان مشیر سیاهکل	
۱		چرا بحث علت و معلول از جمله مسائل فلسفه اولی محسوب می شود؟	۱۸
۱		آشفتگی فکری در میان جهان شناسان باستان چه آثاری را به همراه داشت؟	۱۹
۱		چراسقراط را احیاگر تفکر اصیل یا بنیان گذار فلسفه نامیده اند؟	۲۰
۱		تأثیر سوفسطائیان در تاریخ فلسفه را بیان کنید.	۲۱
۱		سقراط منظور از گشت وگذار در شهر را چه چیزی بیان می کند؟	۲۲
۱		نمی دانم سقراط را با نمی دانم سوفسطائیان مقایسه کنید.	۲۳

موفق باشید